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Marjaniementien osoitteiden päivitys _ Tällä päätöksellä korvataan 19.11.2025 päivätty 
päätös   
  

 19.11.2025 tehtyä päätöstä on korjattu rakennusvalvontaan 
toimitettujen tietojen perusteella. Aiemman päätöksen 
perusteena vanhentuneita tietoja, jotka on tällä päätöksellä 
korjattu. Liitteenä korjatut osoitteet. 
 
 Taipalsaaren kunnan tietoon on tullut osoitteisiin liittyviä 
epäselvyyksiä Marjaniementien loppupäässä Suuressa 
Jänkäsalossa. Marjaniementie alkaa Suuren Jänkäsalon 
keskivaiheilta, haarautuen Jänkäsalontieltä. Marjaniementien 
pituus kartalta mitattuna on noin viisi kilometriä, päättyen 
Marjaniemen luoteispäähän kiinteistölle 831-442-2-122. 
 
Taipalsaaren kunnassa osoitenumerointi määritellään tien 
pituuden mukaan 10-jakojärjestelmällä. Osoitenumero muodostuu 
tien pituudesta metreinä, jaettuna kymmenellä, niin että tien 
vasemmalle puolella olevat rakennuspaikat saavat parillisen 
numeron ja oikealla puolella olevat parittoman numeron. Tien 
pituus lasketaan tien alkupisteestä rakennuspaikalle johtavaan 
liittymään. 
 
Marjaniementiellä osoitenumerointi on loppunut numeroon 448 
(4480 metriä). Tämän jälkeen tilannetta on yritetty paikata 
antamalla uusia osoitteita tien pituuteen nojaten, joka on osaltaan 
lisännyt sekavaa numerointia. Lisäksi osa rakennuspaikoista on 
muodostettu jo ennen nykyjärjestelmän mukaista 
osoitejärjestelmää, joten todettiin parhaaksi tarkastella koko tien 
osoitenumerointi kaikkien epäselvyksien poistamiseksi. 
 
Liitteenä olevaan luetteloon on koottu kaikki ne kiinteistöt, joiden 
osoite tulee muuttumaan tämän päivityksen yhteydessä. 
Osoitepäivityksestä kunta lähettää tiedon maanmittauslaitokselle, 
digi- ja väestötietovirastolle sekä postille. Kiinteistön omistajan 
vastuulle tulee päivittää rakennuspaikalle johtavan opasteen 
osoitenumero. 
 
Osoitemuutokseeen liittyvät kysymykset voi osoittaa 
maankäyttöinsinöörille; eetu-ville.venalainen@taipalsaari.fi. 

 
Päätös Marjaniementien osoitenumerot päivitetään liitteenä olevan 

luettelon mukaisesti. Uudet osoitenumerot tulevat voimaan 
2.2.2026. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
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Peruste Hallintosääntö § 36 
 
Otto-oikeus Tekninen lautakunta 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Tekninen lautakunta 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 5.12.2025. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


